UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA

Comunicado

A Comissão Eleitoral para Consulta do Chefe e Vice chefe do Departamento de

Morfologia, no uso de suas atribuições designada pela PORTARIA DMORF Nº 06/2021

de 05/04/2021, comunica à comunidade acadêmica do Departamento de Morfologia o

resultado oficial da consulta (eleição) realizada no dia 12/05/2021 por intermédio do

sistema SIGELEIÇÃO da UFPB, no horário das 08:00 às 18:00 horas.

ELEIÇÃO: ELEIÇÃO PARA CHEFE E VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO

MORFOLOGIA

Candidatura 01 - Chapa 1

Grupo de Eleitores         Válidos

12-05 - 3 - Docentes efetivos do Departamento de Morfologia.         21

12-05 - 3 - Servidores ativos e efetivos do Departamento de Morfologia .       5

12-05 - 3 - Alunos de graduação ativos que cursam disciplinas ou eventos ofertadas pelo

DMORF.               38

Total de Votos da candidatura             64

 MÉDIA PONDERADA:             21,150

Grupo de Eleitores        Brancos  Nulos

12-05 - 3 - Docentes efetivos do Departamento de Morfologia              0      1

12-05 - 3 - Servidores ativos e efetivos do Departamento de Morfologia       1      0

Total de Votos do Cargo:  Válidos 64  Brancos  Nulos

             1       1

João Pessoa, 13 de maio de 2021.

Prof. Dr. Hugo Enrique Méndez Garcia – Presidente.

Renata Raynan Pinheiro Silva Correia Lima – Membro.

Gabriel Fernando Vasconcelos Teles – Membro.